

Nr. KK - 6/2020

StInn-rundskriv fra Kontrollkomiteen inneholder informasjon om tolkninger KK har gjort iht. saker og organisasjonsspørsmål

Dato: 16.03.2020
Utarbeidet av: Bjørn-Martin Flindrum
Tolkning gjelder: Unntakstilstand

StInn-rundskriv KK - 6/2020 [Unntakstilstand]

Bakgrunn for rundskriv

Som følge av coronaviruset covid-19 har Studentorganisasjonen i Innlandet havnet i en unntakssituasjon. På bakgrunn av dette finner Kontrollkomiteen det nødvendig å utarbeide et rundskriv som tillater organene i studentorganisasjonen å fravike de gjeldende styringsdokumentene det hvor dette er høyst nødvendig.

Hjemler, referanser og sedvane for tolkningen

Vedtekter – Kapittel 7 Kontrollkomite

Tolkning

Kontrollkomiteen skal blant annet «kontrollere at arbeidsutvalget, Parlamentet og organisasjonens andre organer handler i samsvar med parlamentets vedtak, og i samsvar med StInn sine vedtekter og retningslinjer», jf. Vedtekter § 7.1 linjenr. 209-211.

Men som følge av coronaviruset covid-19 har Studentorganisasjonen i Innlandet (StInn) havnet i en unntakstilstand hvor det vil være svært vanskelig, eller praktisk umulig, å overholde organisasjonens styringsdokumenter til enhver tid.

Kontrollkomiteen har derfor funnet det nødvendig å utarbeide et rundskriv som tillater organene i StInn å fravike fra gjeldende styringsdokumenter der hvor dette er høyst nødvendig. Dette forutsetter at styringsdokumentene er praktisk umulig å følge. Med dette siktes det til situasjoner hvor det vil være umulig å følge organisasjonens bestemmelser eller retningslinjer, eller der hvor det er så vanskelig at det vil medføre mer skade enn nytte.

Likevel er det nødvendig å sikre at StInn sine styringsdokumenter følges der hvor dette er mulig. Derfor krever Kontrollkomiteen at enhver fravikelse fra StInn sine styringsdokumenter godkjennes av Kontrollkomiteen skriftlig over mail eller lignende. Bakgrunnen for dette er å sikre notoritet og hindre misbruk av rundskrivet.



På vegne av Kontrollkomiteen,

Bjørn-Martin Flindrum
Leder av Kontrollkomiteen

